平成 30年 9月吉日

慶應陸上競技倶楽部

慶應箱根駅伝プロジェクト強化資金調達のための

ラッフル景品ご提供のお願い

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 慶應義塾大学体育会競走部は、2017年の創部 100周年を機に慶應箱根駅伝プロジェクトを始動し、長

距離種目の本格的な強化に取り組んでおります。プロジェクト初年度から関東学生連合に根岸祐太君が

選出され、2018年 1月の本選において復路 8区を疾走した他、今年度は将来有望な 1年生が多数入部す

るなど、チームとしての箱根駅伝出場へ向けて一歩ずつ前進をしております。

 さて、今般プロジェクトの安定的な強化資金の確保を目的として、2018年 9月より、ラッフル(※)

による寄付金の募集を開始することとなりました。

※ ラッフルは「慈善福引」と訳され、欧米では寄付金を集める効果的な手法として、広く活用されています。

今回は、慶應箱根駅伝プロジェクト公式サイトのラッフル特設ページにおいて、寄付を募集します。寄付

して頂いた方へラッフルチケット（福引券）を発行し、慶應箱根駅伝プロジェクトを応援してくださる企

業・団体などから無償でご提供頂いた様々な景品の抽選を行い、当選した寄付者へ景品をお届けします。

 総力戦で挑んでくる他大学と互角に戦って箱根駅伝本選への出場権を勝ち取るためには、安定的な強

化費の確保が不可欠です。つきましては、慶應箱根駅伝プロジェクトの趣旨にご賛同頂ける企業様・団

体様におかれましては、今般のラッフルへの景品のご提供を賜りたくお願い申し上げます。詳細につき

まして、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

１．景品としてご提供頂きたい物品

 慶應箱根駅伝プロジェクトへの寄付者に喜んで頂けそうな物品であれば、何でも結構です。慶應義塾

や駅伝、陸上競技、スポーツとの関連性がないものでも結構です。

例）スポーツグッズ、健康食品・サプリメント、その他食品・飲料、衣料品、日用品、文具・玩具、

家電製品、各種チケット類（旅行券・宿泊券、食事券など）など

恐れ入りますが、食品・飲料等につきましては、衛生管理上の都合により、生もの・温度管理が必要なもの、賞味期限が短い

ものなどはご遠慮ください。

２．スケジュール（予定）

 2018年度強化資金寄付の受付期間： 2018年 9月 〜 2019年 1月

 2018年度ラッフル景品ご提供の受付期間： 2018年 9月 10日 〜 2018年 12月 15日

 当選発表時期： 2019年 2月

 景品発送時期： 2019年 2月

３．ご提供景品のご連絡方法

 ご連絡フォームよりお願いいたします。URLまたは QRコードからアクセスください。

  [ご連絡フォーム]  https://hakone-pj.keio-tf.org/ruffle/form.html

４．その他

・ 景品をご提供頂いた企業・団体様につきましては、慶應箱根駅伝プロジェクト公式サイトのラッ

フル特設ページにおいて、企業・団体名、ご提供物品の名称・紹介文を掲載させて頂きます。

・ 景品の送付先は上記の「３. ご提供景品連絡方法」にてご入力頂くメールアドレス宛にご案内さ

せて頂きます。

・ 景品のご提供にあたり、当方への送料はご負担いただきますようお願い申し上げます（当方より

当選者への送料は当方にて負担させて頂きます）。

・ 今年度のラッフル賞品のご提供のご連絡は 2018年 12月 15日まで受付をいたします。

以上